АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2018 г.

п.Плотниково
	№ 49

О ценах за наем муниципального
жилого фонда на территории
МО «Плотниковское сельское поселение»

	 В соответствии с решением Думы Бакчарского района от 26.12.2016 года № 650 «Об утверждении соглашений по передаче части полномочий между органами местного самоуправления муниципального образования «Бакчарский район» и органами местного самоуправления сельских поселений Бакчарского района», постановлением Главы Бакчарского района от 05.10.2006 № 395 «О положении органа регулирования в жилищно-коммунальной сфере МО «Бакчарский район», Решением органа регулирования  в жилищно-коммунальной сфере МО  «Бакчарский район» от 22.06.2018 г. № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за наем муниципального жилого фонда на территории МО «Плотниковское сельское поселение» согласно Приложению 1;
2. Цены, установленные в пункте 1 настоящего решения, действуют с 01 августа 2018 года по 30 июня 2019 года;
      3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет – сайте муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
4. Признать утратившим силу Постановление Администрации  Плотниковского сельского поселения от 31.05.2017 г. № 63 «О ценах за пользование (наем) содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда на территории МО «Плотниковское сельское поселение»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Плотниковского сельского поселения                                                       И.С.Грибов

Приложение 1
к Постановлению Администрации Плотниковского сельского поселения
от 28.06.2018 № 49

Базовая ставка платы за наем жилого помещения

	№ п/п
	Сельское поселение
	Единица измерения
	Базовая ставка за наем жилого помещения

	1
	Плотниковское сельское поселение
	руб./кв. м.
	47,988

Цены за пользование (наем) жилого помещения муниципального жилого фонда
на территории  муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»
 (НДС не предусмотрен)

	Месторасположение дома
	на 1 кв. м. общей площади в месяц (руб.)

	благоустроенное
	полублагоустроенное
	неблагоустроенное
(вода в доме)
	неблагоустроенное
(вода с колонки)

	жилое помещение сроком эксплуатации до 30 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации 30-60 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации более 60 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации до 30 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации 30-60 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации более 60 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации до 30 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации 30-60 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации более 60 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации до 30 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации  30-60 лет
	жилое помещение сроком эксплуатации более 60 лет

	п.Плотниково
	5,28
	4,8
	4,8
	4,8
	4,32
	4,32

	4,6
	3,98
	3,98

	с. Бородинск
	5,13
	4,65
	4,65
	4,65
	4,17
	4,17

	4,32
	3,84
	3,84

	с. Бакчар
	5,90
	5,42
	5,42
	5,42
	4,94
	4,94

	5,13
	4,65
	4,65